
Gmina Miejska Wałcz       Wałcz, dnia 10.06.2024 r. 
Plac Wolności 1 
78-600 Wałcz 

Wykonawcy 
wg rozdzielnika 

Znak sprawy: IRP.271.23.2024 
 

INFORMACJA O ZAKOŃCZENIU NEGOCJACJI  
I ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY DODATKOWEJ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym: na roboty budowlane polegające na Wykonanie remontów cząstkowych 
nawierzchni bitumicznych dróg i ulic zarządzanych przez Burmistrza Miasta Wałcz – część 1 

 
 

Na podstawie art. 293 ust. 1 Ustawy PZP Zamawiający informuje o zakończeniu negocjacji i zaprasza na 

podstawie art. 296 ust. 1 Ustawy PZP wykonawcę, który złożył ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg i ulic zarządzanych przez 

Burmistrza Miasta Wałcz – część 1”. Nr sprawy: IRP.271.23.2023 do złożenia oferty dodatkowej (ulepszonej) w 

terminie do dnia 17.06.2023 r. do godz. 12:00.  

Otwarcie ofert nastąpi 17.06.2023 r. o godz. 12:05. Oferty należy składać za pośrednictwem platformy 

zakupowej podobnie jak w przypadku ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu.  

W przypadku nie złożenia oferty dodatkowej (nie jest to obligatoryjne) wiążąca pozostaje oferta 

dotychczasowa. Oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna od dotychczasowej. Oferta przestaje wiązać 

wykonawcę w zakresie, w jakim złoży on ofertę dodatkową zawierającą korzystniejsze propozycje w ramach 

kryterium oceny ofert. Oferta dodatkowa, która będzie mniej korzystna niż oferta złożona w odpowiedzi na 

ogłoszenie o zamówieniu, podlega odrzuceniu.  

 

Ofertę proszę złożyć na druku formularza ofertowego - dodatkowego, zgodnie z załącznikiem do pisma. 

Należy złożyć formularz ofertowy, który musi zostać podpisany jednym z trzech rodzajów podpisów: podpisem 

elektronicznym (kwalifikowany podpis elektroniczny) podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

 
Z poważaniem 
 
 /-/ Zamawiający 
 
 

Rozdzielnik          

1. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
e mail: biuro@zukpilarski.pl 

2. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 
e mail: drawsko@poldrog.pl 

3. IRP a/a 
 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

 

  



Załącznik nr 1 
FORMULARZ OFERTY  

Gmina Miejska Wałcz 
Plac Wolności 1 
78-600 Wałcz 

O F E R T A     D O D A T K O W A/ulepszona 
Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 

negocjacji w celu ulepszenia treści ofert na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych pn.: 

„Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg i ulic zarządzanych przez Burmistrza 
Miasta Wałcz – część 1” 
oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami zawartymi w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia za cenę: 
 

Część 1 
Cena ofertowa 1 tony wbudowanej mieszanki mineralno-asfaltowej 
 
CENA OFERTOWA  _ _ _ _ _ _ _ _ _  PLN 
 
słownie złotych: 
......................................................................................................................................................... 
 
Cena zawiera …….. % podatek VAT. 
 

 
Do oferty dołączono następujące dokumenty : 

 Inne…( podać jakie) 

…………………………………………… 

* Niepotrzebne skreślić 
** W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub 

zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO 

treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 

 
Nazwa i adres WYKONAWCY : 
Nazwa: ...................................................................................................................................................... 
Adres: ................................................................................... Kod: ................................................................... 
Województwo: .......................................................; Kraj: ……………………………………………………….. 
NIP ....................................................... REGON .................................................................. 
 
Adres, na który Zamawiający powinien przesyłać ewentualną korespondencję: 
................................................................................................................................................. 
 
Strona internetowa Wykonawcy/jeśli posiada : 
....................................................................................... 
Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym:  
...........................................................................................................................  
numer telefonu:……………………………. ………………………………………………… 
e-mail ………………………………………………………………………………………… 
 
 

................................ 
 
 
Informacja dla Wykonawcy: 

Formularz oferty musi być opatrzony przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania firmy 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanych lub podpisem osobistym i przekazany 
Zamawiającemu wraz z dokumentem (-ami) potwierdzającymi prawo do reprezentacji Wykonawcy 
przez osobę podpisującą ofertę. 


